
UCHWAŁA NR XVII/148/13
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

Na podstawie art.13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 
197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1327; z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762,Nr 106 poz. 622, Nr 
135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 
951 i poz. 1256),   Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie Skarbowi Państwa – Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego 
działek nr 205/2 o pow.0,0921 ha i nr 233/3 o pow. 0,3325 ha  stanowiących wody płynące ( rzeka Reczyca), 
położonych w obrębie 1 miasto Suchań  dla których Sąd Rejonowy w Stargardzie prowadzi Księgę Wieczysta KW 
SZ1T/00051173/8 stanowiące własność Gminy Suchań. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane z przeznaczeniem na regulację i utrzymanie wód oraz 
urządzeń melioracji wodnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9E45D7AB-1AE3-459E-9D33-E9A0739DC72A. Podpisany




